Технические требования на поставку МТР
«ОКПД2 27.20.23.190 — Поставка имущества для НФГО в рамках эксплуатационных расходов»
Лот № _________________
Лист согласования технических требований к закупке
ОКПД2 27.20.23.190 — Поставка имущества для НФГО в рамках эксплуатационных расходов
РАЗРАБОТАЛ:	Ведущий специалист по ГО и ЧС 			_______________________			В.А. Спиридонов
     должность лица	личная подпись	     расшифровка подписи
 2   СОГЛАСОВАНО: 	Главный специалист по ГО и ЧС	_______________________	Д.А. Тихонов
      должность лица	личная подпись	расшифровка подписи
УТВЕРЖДАЮ:	Первый заместитель генерального директора – главный инженер				_______________________					С.Н. Прокопенко
      должность лица	личная подпись	расшифровка подписи
СОДЕРЖАНИЕ
1. Общие сведения	3
Обозначения и сокращения	3
1.2. Наименование закупаемой продукции:	4
Требования к продукции	4
Требования к объемам и срокам поставки	4
2.1.1. Перечень и объем закупаемой продукции	4
Таблица 1.1 Перечень закупаемой продукции	4
2.1.2. Требования к срокам поставки продукции	5
Таблица 2.1 Требования по строкам поставки продукции	5
2.2 Требования к качеству продукции	4
Таблица 3. Требования к продукции (таблицы 1.1)	4
Таблица 3.1. Требования к продукции (индивидуальные требования по каждой позиции перечня продукции)	8
3. Требования, касающиеся предложений о поставке эквивалентной продукции	18
4. Требования к документации по ценообразованию на этапе закупки	18
1. Общие сведения
Обозначения и сокращения
ГОСТ	Государственный стандарт
ТУ	Технические условия
ТТ	Технические требования
НМЦ	Начальная максимальная цена
[bookmark: _Toc229057990]1.2. Наименование закупаемой продукции:
ОКПД2 27.20.23.190 — Поставка имущества для НФГО в рамках эксплуатационных расходов
1. [bookmark: _Toc229057991]Требования к продукции
[bookmark: _Toc229057992]2.1.	Требования к объемам и срокам поставки
[bookmark: _Toc229057993]2.1.1.	 Перечень и объем закупаемой продукции